

H. Ayuntamiento Constitucional de Jojutia, Morelos 2013 - 2015



DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y OBRAS PÚBLICAS

Jojutla Morelos a; 03 de Octubre de 2013.

OBRA: "AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE LUIS DONALDO COLOSIO 1ERA ETAPA"

ADJUDICACION

EL MUNICIPIO DE JOJUTLA POR CONDUCTO DEL H. AYUNTAMIENTO, A TRAVÉS DE LA PRESENTE ACTA, DA A CONOCER LA ADJUDICACION RELATIVO A LA EJECUCIÓN DE LA OBRA DENOMINADA "AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE LUIS DONALDO COLOSIO 1ERA ETAPA" CONTEMPLADA EN EL PROGRAMA DE FONDO III, RAMO 33 EJERCICIO 2013, A EJECUTARSE EN LA CALLE SAMUEL ESPIN; COLONIA PEDRO AMARO DEL MUNICIPIO DE JOJUTLA MORELOS.

NOMBRE DE LA EMPRESA	IMPORTE DE LA PROPUESTA CON I.V.A.						
CONSTRUCCIONES ARUTSA S.A. DE C.V	\$ 62,306.17						
CAMINOS OBRAS Y ASFALTOS DE MORELOS S.A. DE C.V	\$ 67,861.64						
SERVICIOS PROFESIONALES Y ARQUITECTURA GONZALEZ PEÑA S.A. DE C.V.	\$ 64,987.70						

DERIVADO DE LO ANTERIOR SE EMITE EL FALLO.

CONCLUSION:

AL ANALIZAR Y EVALUAR LAS TRES PROPUESTAS RECIBIDAS, SE FORMULA EL SIGUIENTE DICTAMEN, LA PROPUESTA MAS CERCANA AL TECHO FINANCIERO ES LA EMPRESA CONSTRUCCIONES ARUTSA S.A. DE C.V. CON UN IMPORTE DE \$62,306.17 (SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 17/100 M.N.) ADEMAS QUE AL ANALIZAR EN EL PADRON DE CONTRATISTAS DEL MUNICIPIO LA EMPRESA ES TECNICA Y ECONOMICAMENTE SOLVENTE.

transparencia y participación



H.Ayuntamiento Constitucional de Jojutta, Morelos 2013 - 2015



gabierno ablerto

LA	PRESI	ENTE	ACTA	SURTE	EFE	CTO:	5 DE	NOTIFIC	:AC	IÓN	ΕN	FO	RMA	Υ	POR
ELL	.O, LA	PER	SONA	ASIGNA	λDΑ	SE	COMP	ROMETE	Υ	OBL	IGA	Α	FIRN	1AR	EL
CONTRATO RESPECTIVO															

COMO CONSTANCIA DEL ACTO CELEBRADO, LAS PERSONAS QUE PARTICIPARON EN ÉL FIRMAN AL MARGEN Y AL CALCE EL PRESENTE DOCUMENTO.-----

FIRMAS:

ING. OSCAR MÓNTES BAHENA DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y OBRAS PUBLICAS

ING. JOSE LUIS GUERRERO OCAMPO COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. PORFIRIO PORFIRIO SALAMANCA SUPERVISOR DE OBRA

ARQ. JORGE ARECHIGA CARRILLO RUBI REPRESENTANTE LEGAL CONSTRUCCIONES ARUTSA S.A. DE C.V.

www.jojutla.gob.mx transparencia y participación